
pachet birotica

I.D.: 43201933

Data
publicarii 11.06.19

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 1.180,56 RON - 1.180,56 RON

Descriere: capse 24/6 10x1.68=16.80 plic c6 500x0.084=42.00 mine pix aihao 20x0.42=8.40 mine pix metal 20x0.84=16.80 hartie imprimanta a4 36x15.97=574.92 registru de casa a4 2ex 3x10.924=32.77 dosar incopciat 1.1 50x0.67=33.50 plic c5 100x0.252=25.20 biblioraft 24x6.72=161.28 pix 20x0.84=16.80 prestari servicii-copii xerox 1x235.29=235.29 folii documente a4 100.set 2x8.40=16.80
